PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 885/2021 – CM

     Garça, 30 de dezembro de 2021.

Requerimento nº 1307/2021
Vereador:  Fábio Santos
Assunto: Possibilidade de instalação de câmeras

de segurança nas Ruas Princesa Isabel
e São Francisco – Vila Araceli.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Inovação e Tecnologia informou que, está sendo realizado

estudos em conjunto da Polícia Militar, sobre a expansão do sistema de

videomonitoramento para maior cobertura e inteligência.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-01-17T14:39:32-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823